
Id: E274B0E6-CF89-4ED8-A73E-CA97590135C7. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR LXII/423/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 23 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród 

mieszkańców Gminy Golina na lata 2023 - 2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1, art. 48aa ust. 11 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2561 ze zm.) Rada Miejskiej w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji wieloletni program polityki zdrowotnej „Program profilaktyki 

i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Golina na lata 2023 – 2025", który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 

 


